
令和 6年 1月吉日 

お客様各位 

瀧野川信用金庫 

 

「現金お届けサービス」の終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫においては地域金融機関として、経営資源である金庫職員を最大限に

活用し、さらに質の高い金融サービス（個人事業主・法人の皆様には事業のライ

フサイクルに適した本業支援策の提供やご相談業務、個人の皆様にはライフス

テージに合わせた、住宅資金や教育資金などの生活資金ニーズ、将来に向けての

資産形成ニーズ、資産承継ニーズ等のご相談業務）を提供することを目的にサー

ビス業務の見直しを行っております。 

このため、預金口座からの現金払戻、両替など全ての「現金お届けサービス」

を令和 6年 3月 29日（金）をもちまして、終了させていただくことといたしま

した。 

永年「現金お届けサービス」をご利用いただきましたお客様にはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後の現金のお支払いにつきましては、当金庫本支店窓口または ATM のご利

用をお願いいたします。 

なお、特段の事情により「現金のお届け」が必要な場合は、下記の通り「現金

お届け業務」を令和 6年 4月 1日（月）より開始いたしますので、所定の手数料

のご負担等をいただいたうえでご利用下さい。 

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．現金お届け業務の開始 令和 6年 4月 1日（月） 

2．現金お届け手数料 1回 1,100円（消費税含む） 

  ※金種の指定による払出については別途手数料がかかる場合がございます。 

3．当金庫にて公的年金をお受け取りされているお客様は偶数月に 1回の現金お

届けについては手数料無料とさせていただきます。 

  

ご不明な点はお取引店までお問合せいただけますようお願いいたします。 

 

 


